
Eerste wijziging Subsidieregeling Innovatiefonds kunst & cultuur gemeente 

Pijnacker-Nootdorp 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling d.d. 7 december 2021; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening gemeente Pijnacker-Nootdorp 2020; 

  

  

besluit: 

  

de volgende Eerste wijziging Subsidieregeling Innovatiefonds kunst & cultuur gemeente Pijnacker- 

Nootdorp vast te stellen: 

Artikel  I 
Artikel 19, tweede lid, komt te luiden: 

Deze subsidieregeling vervalt op 31 december 2022. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en kan worden aangehaald als ‘Eerste wijziging 

Subsidieregeling Innovatiefonds kunst & cultuur gemeente Pijnacker-Nootdorp’. 

Vastgesteld in de vergadering van 7 december 2021. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

drs. J.P.R. Woudstra 

secretaris 

mw. F. Ravestein 

burgemeester 

Nr. 452110 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2021 nr. 452110 14 december 2021 1 


